САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2016 года № 144-7

Об объявлении Благодарности

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Объявить Благодарность Санкт-Петербургской избирательной

комиссии за безупречное и добросовестное исполнение своих должностных

обязанностей Бойцовой Галине Николаевне.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря

Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А Жданову.

Исполняющий обязанности председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ